АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и
применения целевых статей классификации
расходов районного бюджета, утвержденный
приказом финансового управления
администрации Кольчугинского района от
18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей
классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового
управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее –
Порядок) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:
а) после строки:
8Г460 Осуществление части полномочий города Кольчугино по возмещению

затрат перевозчикам в целях осуществления перевозок пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования

дополнить строкой следующего содержания:
8Г470 Осуществление части полномочий города Кольчугино по созданию

инвалидам условий для беспрепятственного доступа к общему имуществу
в многоквартирных домах, а также обеспечение приспособленности
жилых помещений для использования инвалидами

б) после строки:
8744Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по осуществлению

внутригородских перевозок пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования;

дополнить строкой следующего содержания:
8745Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по прочим

мероприятиям в сфере жилищного хозяйства, в том числе реконструкции,
сносу непригодного для проживания, ветхого и  аварийного жилья

в) после строки:
8756Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по обеспечению

мероприятий по улучшению санитарного и эстетического состояния
территории муниципального образования;

дополнить строками следующего содержания:
8757Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по обеспечению

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 12 июля 2023 года                                                                                                   №  87

функционирования сети автомобильных дорог общего пользования
местного значения

1.2. В приложении № 3 к Порядку:
а) после строки:

02 1 02 8751Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по обеспечению
прочих мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего
пользования местного значения

дополнить строками следующего содержания:
02 1 02 8757Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по обеспечению

функционирования сети автомобильных дорог общего пользования
местного значения

б) после строки:
99 9 00 8Г450 Осуществление части полномочий города Кольчугино по возмещению

затрат перевозчикам по бесплатному проезду отдельных категорий
учащихся на территории муниципального образования город
Кольчугино Кольчугинского района

дополнить строками следующего содержания:
99 9 00 8Г470 Осуществление части полномочий города Кольчугино по созданию

инвалидам условий для беспрепятственного доступа к общему
имуществу в многоквартирных домах, а также обеспечение
приспособленности жилых помещений для использования инвалидами

в) после строки:
99 9 00 8741Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по организации

проектирования и строительства объектов газоснабжения
дополнить строками следующего содержания:

99 9 00 8745Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по прочим
мероприятиям в сфере жилищного хозяйства, в том числе
реконструкции, сносу непригодного для проживания, ветхого и
аварийного жилья

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового
управления администрации района довести приказ финансового управления
администрации Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных
средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте
администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса
финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника финансового управления                                              Н.А. Моругина

	дополнить строкой следующего содержания:
	дополнить строкой следующего содержания:
	дополнить строками следующего содержания:
	дополнить строками следующего содержания:
	дополнить строками следующего содержания:
	дополнить строками следующего содержания: